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RINKI kundavgifter 2023

Avgift Avgift 2022 Avgift 2023

Kundavgift €/ ton 1,6 €/t 1,6 €/t

Kundavgift minst 265 €/ avtal/år 265 €/ avtal/år

Kundavgift högst 4 500 €/ avtal/år 4 500 €/ avtal/år

Anslutningsavgift 0 € 0 €

Om företagets materialgruppsspecifika återvinningsavgift överstiger 10 000 euro, fakturerar 
Rinki avgiften i två lika stora poster så att den sistnämnda förfaller till betalning 120 dagar efter 
fakturans datum, dock senast den 31 oktober.

Dröjsmålsavgift för förpackningsuppgifter och uppskattningsfaktura

Enligt avtalsvillkoren ska ett kundföretag årligen anmäla till RINKI Ab de förpackningsmaterial 
och förpackningsmängder som företaget har använt för förpackning av produkter som de 
levererat till marknaden eller som de importerat med sina produkter. Förpackningsuppgifterna 
för 2022 ska anmälas senast 28.2.2023.

Anmälan om förpackningsuppgifter är mycket väsentligt med tanke på hur 
producentansvarssystemet fungerar, eftersom det inverkar direkt på finansieringen och 
faktureringen av systemet samt dess verksamhet.

Om företaget lämnar in uppgifterna för 2022 efter 28.2.2023, debiterar RINKI Ab en 
dröjsmålsavgift för förpackningsuppgifterna.

• Om förpackningsuppgifterna lämnas in i mars, är dröjsmålsavgiften 15% av kundavgiften. 

• Om förpackningsuppgifterna lämnas in i april, är dröjsmålsavgiften 30% av kundavgiften.

• Om förpackningsuppgifterna lämnas in 1.5. eller senare, är dröjsmålsavgiften 50% av 
kundavgiften.

Om företaget inte har lämnat in sina förpackningsuppgifter för 2022 senast i slutet av maj 2023, 
fakturerar RINKI Ab utöver ovan nämnda dröjsmålsavgift dessutom en uppskattningsfaktura. 
Fakturan baserar sig på de förpackningsuppgifter som RINKI Ab har tillgång till.
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